PAGE

                                                                                 [image: image1.jpg]L

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ВЕРХНЕПАШИНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ЕНИСЕЙСКОГО РАЙОНА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

                                                  РЕШЕНИЕ
       30.07.2021г                        с. Верхнепашино                        № 16-39р
Об утверждении отчетных материалов для участия в районном конкурсе на лучшую организацию работы представительного органа муниципального образования в 2021 году

В целях обеспечения возможности принятия участия в районном конкурсе на лучшую организацию работы представительного органа муниципального образования в 2021 году, руководствуясь постановлением Енисейского районного Совета депутатов от 24.05.2021г № 2-пс «О проведении районного конкурса на лучшую организацию работы представительного органа муниципального образования в 2021 году», Верхнепашинский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Утвердить отчетные материалы для участия в районном конкурсе на лучшую организацию работы представительного органа муниципального образования в 2021 году, организуемом Енисейским районным Советом депутатов Красноярского края, согласно приложению к настоящему решению.

2. Направить настоящее решение, а также иные необходимые материалы, характеризующие работу Верхнепашинского сельского Совета депутатов за период с 1 января 2020 года по 1 июля 2021 года  в Енисейский районный Совет депутатов.

3. Настоящее решение вступает в силу с момента подписания.
Председатель Верхнепашинского

Сельского Совета депутатов

                            М.В.Демидова

И.о. главы

Верхнепашинского  сельсовета                                               Т.Е. Недобитко